

Årsredovisning

28 Symbols AB

556979-2392

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jönsson

2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildningar strategiskt och operativt inom; ledarskap, högpresterande team, coaching, produktutveckling, programmering, arbetssätt, arkitektur, teknik, IT-lösningar samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Håbo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	2 050	1 540	1 853	1 570
Resultat efter finansiella poster	526	170	641	524
Soliditet %	88	87	90	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, vilket beror på att verksamheten har ökat från föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 332 199	133 557
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-335 000	
- Balanseras i ny räkning		133 557	-133 557
- Årets resultat			411 382
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 130 757	411 382

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 130 757
<i>Årets resultat</i>	<i>411 382</i>
<i>Summa</i>	<i>1 542 139</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	367 000
Balanseras i ny räkning	1 175 139
<i>Summa</i>	<i>1 542 139</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 049 547	1 540 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 049 547	1 540 041
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-231 105	-368 558
Personalkostnader	2 -1 295 291	-1 010 835
Summa rörelsekostnader	-1 526 396	-1 379 393
Rörelseresultat	523 151	160 648
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 529	10 162
Räntekostnader och liknande resultatposter	-629	-528
Summa finansiella poster	2 900	9 634
Resultat efter finansiella poster	526 051	170 282
Resultat före skatt	526 051	170 282
Skatter		
Skatt på årets resultat	-114 669	-36 725
Årets resultat	411 382	133 557

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	650	500
Andra långfristiga fordringar	4	912 256	905 878
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>912 906</i>	<i>906 378</i>
Summa anläggningstillgångar		912 906	906 378
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		361 100	294 665
Övriga fordringar		19 588	49 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 131	10 601
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>391 819</i>	<i>354 767</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 193	628 473
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>643 193</i>	<i>628 473</i>
Summa omsättningstillgångar		1 035 012	983 240
SUMMA TILLGÅNGAR		1 947 918	1 889 618

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 130 757	1 332 199
Årets resultat	411 382	133 557
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 542 139	1 465 756
Summa eget kapital	1 592 139	1 515 756
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	164 000	164 000
Summa obeskattade reserver	164 000	164 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 495	19 253
Skatteskulder	47 943	0
Övriga skulder	121 341	190 609
Summa kortfristiga skulder	191 779	209 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 947 918	1 889 618

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500	-
-----------------------------	-----	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	150	500
-------	-----	-----

Utgående anskaffningsvärden	650	500
-----------------------------	-----	-----

Redovisat värde	650	500
-----------------	-----	-----

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	905 878	503 029
-----------------------------	---------	---------

Tillkommande fordringar	6 378	402 849
-------------------------	-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	912 256	905 878
-----------------------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-19

UNDERSKRIFTER

Håbo

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Jönsson

Anders Jönsson

2026-01-21